
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

 2740 Abony , Kossuth tér 1.  
 

3-14 /2011/JT. Tárgy : jkv-i kivonat 

 

 Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli 

nyílt üléséről. 

 

Napirend: A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény Pedagógiai programja módosításának szakértői véleményezésére adott megbízásról 

szóló 260/2011. (VII.14.) sz. Képviselő-testületi határozat módosítására 

 

284/2011. (VIII. 11.) sz . Képviselő-testületi ha tározat  

A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani 

Intézmény Pedagógiai programja módosításának szakértői véleményezésére adott 

megbízásról szóló 260/2011. (VII.14.) sz. Képviselő-testületi határozat módosításáráról szóló 

előterjesztés véleményezése 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a módosított Megbízási szerződést 

jóváhagyja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Noé Krisztina szakértő asszony 

díjazásának fedezetét a Városi tevékenység 52211 megbízási díj + járulék soron 

biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 

Megbízási szerződés aláírására. 
 

 

 Határidő: 2011. augusztus 11. 

 Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Végrehajtásban köz remű ködi k:  
Jegyzői Titkárság 

 A határozatról érte sül:  
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Noé Krisztina közoktatási szakértő 
Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

 

 
K.m.f. 



2 
 

 

 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. dr. Vörös Mária s. k. 

polgármester  aljegyző 
 

 

 
Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 
 

 

Bevíz Barbara jkv. 
 

 

 

 


